会 議 録（１）

会議の名称 令和５年度 第１回飯能市文化財保護審議委員会

開催日時 令和５年７月１１日(火)

開会 午後２時３０分 閉会 午後５時００分

開催場所 飯能市役所別館２階第２会議室

議長氏名 須田 勉

出席委員 須田 勉 小槻 成克 倉川 博 木村 立彦

柳 正博 小峰 孝男 高澤 等

欠席委員 羽生 修二 林 宏一 岡部 知子

説明者の

職 氏 名

文化財担当リーダー 熊澤 孝之

文化財担当 宮内 慶介

文化財担当 金澤 花陽乃

傍聴者の数 なし

会議次第 別紙のとおり

配布資料 令和５年度第１回飯能市文化財保護審議委員会次第

飯能市文化財保存活用地域計画（資料１）

地域計画 主な修正箇所（資料２）

文化財指定調書（案）（資料３）

飯能市に残る底抜け屋台一覧（資料４）

文化財関係事業報告（資料５）

事務局職員

職 氏 名

教育長 中村 力

生涯学習課長 武藤 郁夫

文化財担当リーダー 熊澤 孝之

文化財担当主査 宮内 慶介

文化財担当主任 金澤 花陽乃

会 議 録（２）

議事の概要（経過）・決定事項

１ 議 事

（１）飯能市文化財保存活用地域計画について

・資料１・２に基づいて説明した。

（２）令和５年度新指定文化財候補について

・資料３・４に基づいて説明した。

２ 報告事項

（１）令和５年度文化財関係事業計画並びに報告について

・資料５に基づいて説明した。

（２）その他